
UCHWAŁA NR LV/141/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 22.513 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 22.513 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.658.746 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 10.581.793 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.076.953 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.539.575 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.963.231 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.576.344 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: 9838F10F-CFDD-4720-88A8-E15947FE31C5. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/141/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 marca 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 900 1 428 1 428 45 900 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 45 900 1 428 1 428 45 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500 0 200 1 300 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000 1 428 0 2 428 
  4480 Podatek od nieruchomości 15 000 0 800 14 200 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500 0 428 72 

750   Administracja publiczna 28 200 376 376 28 200 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 26 000 376 376 26 000 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 050 330 0 1 380 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

150 46 0 196 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600 0 376 20 224 
Razem zadania zlecone: 4 331 500 1 804 1 804 4 331 500 

Zadania własne: 
600   Transport i łączność 16 199 438 4 000 4 000 16 199 438 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 199 438 4 000 4 000 16 199 438 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 469 000 0 4 000 465 000 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 1 000 4 000 0 5 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 183 282 14 078 14 078 3 183 282 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 823 810 14 078 14 078 2 823 810 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 100 0 14 078 97 022 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 53 100 14 078 0 67 178 
855   Rodzina 6 257 634 2 631 2 631 6 257 634 

 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo- wychowawczych 3 898 050 2 631 2 631 3 898 050 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

20 721 0 2 631 18 090 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 30 245 2 631 0 32 876 

 Razem zadania własne: 42 206 541 20 709 20 709 42 206 541 
Ogółem plan wydatków: 46 539 575 22 513 22 513 46 539 575 

Id: 9838F10F-CFDD-4720-88A8-E15947FE31C5. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/141/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 18 marca 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LV/141/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 18 MARCA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków, celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych.

Id: 9838F10F-CFDD-4720-88A8-E15947FE31C5. Uchwalony




